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Protokół Nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

z dnia 15 maja 2024 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Barczak Dariusz – Zastępca Przewodniczącego komisji 

2. Kurzyna Samuel – członek komisji 

3. Świerkowski Marek – Przewodniczący komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Słupczewska Ewelina – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Biskupiej 

2. Nytko Natalia – koordynator Klubu Seniora „Centrum Aktywności Seniora” 

w Stanominie 

3. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia. 

2. Działalność Centrum Aktywności Seniora w Stanominie – informacja z prowadzonej 

działalności (komisja wyjazdowa). 

3. Zakończenie. 

Ad 1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji Pan Marek Świerkowski o godz. 09.00 

otworzył posiedzenie witając członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad 2. Działalność Centrum Aktywności Seniora w Stanominie. 

Członkowie Komisji udali się do Klubu Seniora „Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie 

Komisja wysłuchała sprawozdania pani Eweliny Słupczewskiej Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej oraz pani Natalii Nytko Koordynatora Klubu 

Seniora. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Członkowie Komisji zaznajomili się z działalnością tego klubu. Mieli również możliwość 

zapoznania się z infrastrukturą budynku oraz przeprowadzenia krótkiej rozmowy z grupą 

seniorów odbywających swoje zajęcia. 
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Klub Seniora to otwarte miejsce z przyjazną atmosferą gdzie odbywają się zajęcia 

aktywizujące, edukacyjne, kulturalne, rekreacyjne, opiekuńcze, prozdrowotne. Seniorzy 

uczestniczą w wyjazdach do kina, teatru, muzeum. Organizowane są imprezy 

okolicznościowe, tj. Dzień Dziadka i Babci , Dzień Kobiet, Wigilia i inne.  

Tematyka spotkań Klubu dostosowywana jest na bieżąco do zainteresowań i oczekiwań 

uczestników.  

Klub to także miejsce spotkań towarzyskich. Przy kawie i herbatce nawiązują się między 

Seniorami nowe znajomości, a nawet przyjaźnie. Klub cieszy się bardzo dużą popularnością, 

a wszelkie udogodnienia zachęcają nawet osoby niepełnosprawne do wyjścia z domu 

i korzystania z oferty Klubu. 

Ad 3. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radny Marek 

Świerkowski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 15 maja 2024 r., godz. 10:30 

Protokołowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Marek Świerkowski 


